
Ａコート

勝点 得点 失点 点差 順位

主 四審

× 0 - 8 ○ 6 - 1 × 1 - 5 3 7 14 -7 1 9:30 ～ 9:58 徳丸 1 ＶＳ 0 向原 熊野Ｒ 熊野Ｒ ２位パート

2 10:08 ～ 10:36 徳丸 2 ＶＳ 1 熊野Ｒ リトルＧ リトルＧ 〃

○ 8 0 ○ 10 - 1 ○ 3 - 2 9 21 3 18 3 10:46 ～ 11:14 向原 2 ＶＳ 1 熊野Ｒ 徳丸 徳丸 〃 優秀選手表彰

4 11:24 ～ 11:52 徳丸 ＶＳ 桜川 向原 リトルＧ ２位決勝戦 表彰式

× 1 6 × 1 10 × 0 - 4 0 2 20 -18 5 12:12 ～ 12:40 下赤塚 0 ＶＳ 8 中台 ④九曜 Ａ ④九曜 Ａ １位パート

6 12:50 ～ 13:18 下赤塚 6 ＶＳ 1 アズサ 中台 中台 〃

○ 5 1 × 2 3 ○ 4 0 6 11 4 7 7 13:28 ～ 13:56 下赤塚 1 ＶＳ 5 九曜Ａ アズサ アズサ 〃 優秀選手表彰

8 14:06 ～ 14:34 中台 10 VS 1 アズサ ④九曜 Ａ ④九曜 Ａ 〃 〃

9 14:44 ～ 15:12 中台 3 ＶＳ 2 九曜Ａ 下赤塚 ②中台 〃 〃

勝点 得点 失点 点差 順位 10 15:22 ～ 15:50 アズサ 0 VS 4 九曜Ａ 下赤塚 下赤塚 〃 〃

11 16:00 ～ 16:28 中台 0 ＶＳ 3 高島平Ａ 下赤塚 ＢＬＵＥ １位決勝戦 表彰式

× 1 - 3 △ 2 - 2 ○ 3 - 1 4 6 6 0 ～

２位パート１位 ２位パート１位 徳丸ＦＣ

○ 3 1 ○ 2 - 0 ○ 1 - 0 9 6 1 5 徳  丸 5 ＶＳ 桜 川 1 １位パート優勝 高島平ＳＣ Ａ

準優勝 中台ＳＣ

△ 2 2 × 0 2 ○ 4 - 1 4 6 5 1 ３位 ペガサスＦＣ

九曜Ａ 0 ＶＳ ペガサス 2 ４位 九曜ＦＣjrＡ

× 1 3 × 0 1 × 1 4 0 1 5 -4 4 中台 0 ＶＳ 高島平Ａ 3 敢闘賞 下赤塚ＦＣ ＢＬＵＥ ＥＡＧＬＥＳ

Ｂコート アズサjrＦＣ 高島平ＳＣ Ｂ

主 四審

勝点 得点 失点 点差 1 9:30 ～ 9:58 リトルＧ 2 ＶＳ 2 桜川 九曜 Ｂ 九曜 Ｂ ２位パート

2 10:08 ～ 10:36 リトルＧ 2 ＶＳ 1 九曜 Ｂ 桜川 桜川 〃

○ 1 - 0 ○ 2 - 1 6 3 1 2 3 10:46 ～ 11:14 桜川 5 ＶＳ 0 九曜 Ｂ リトルＧ リトルＧ 〃 優秀選手表彰

4 11:24 ～ 11:52 VS 〃

× 0 1 ○ 2 - 1 3 2 1 1 5 12:12 ～ 12:40 ＢＬＵＥ 1 ＶＳ 3 高島平 Ａ ペガサス ペガサス １位パート

6 12:50 ～ 13:18 ＢＬＵＥ 2 ＶＳ 2 ペガサス 高島平 Ａ 高島平Ｂ 〃

×」 1 2 × 1 2 0 2 4 -2 7 13:28 ～ 13:56 高島平 Ａ 1 ＶＳ 0 高島平 Ｂ ＢＬＵＥ ペガサス 〃 優秀選手表彰

8 14:06 ～ 14:34 高島平 Ａ 2 ＶＳ 0 ペガサス 高島平Ｂ 高島平 Ｂ 〃 〃

9 14:44 ～ 15:12 ＢＬＵＥ 3 ＶＳ 1 高島平 Ｂ 高島平Ａ 高島平Ａ 〃 〃

勝点 得点 失点 点差 順位 10 15:22 ～ 15:50 ペガサス 4 VS 1 高島平 Ｂ ＢＬＵＥ ＢＬＵＥ 〃 〃

11 16:00 ～ 16:28 九曜Ａ VS ペガサス アズサ 高島平 Ｂ ３位決定戦 表彰式

△ 2 - 2 ○ 2 - 1 4 4 3 1

△ 2 2 ○ 5 - 0 4 7 2 5

× 1 2 × 0 5 0 1 7 -6
九曜 Ｂ

桜川

向原

熊野Ｒ
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対戦表
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B-２ B-３

1
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3

4

1

2

3

4

1

2

3

1
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ペガサス

高島平 Ａ

２位パートＤＧ リトルＧ 桜川 九曜 Ｂ

B-1 B-２
リトルＧ

Ａ-１ Ａ-２

Ａ-１ A-３

Ａ-２ A-３

１位パート決勝戦 A-1１

審判

２位パートＣＧ ⑨ 向原 熊野Ｒ

B-５ Ｂ-８ Ｂ-７

２位パート決勝戦 A-４

B-６ Ｂ-８ Ｂ-１０

Ｂ-９ Ｂ-７ Ｂ-１０ １位パート３位決定戦 Ｂ-1１

A-７ Ａ-９ Ａ-１０

１位パートＢＧ ＢＬＵＥ 高島平 Ａ ペガサス 高島平Ｂ

Ｂ-５ B-６ Ｂ-９

審判

A-５ A-６ A-７

A-５ Ａ-８ Ａ-９

A-６ Ａ-８ Ａ-１０

3

1

4

時間 対戦表

令 和 ２ 年 度 東 京 都 ジ ュ ニ ア 育 成 地 域 推 進 事 業

板橋区ジュニアカップサッカー大会　Ｕ－９

　　　　　　　　　順位戦組合４日目 （１１月２９日）

１位パートＡＧ ①下赤塚 ②中台 ③アズサ ④九曜 Ａ


